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I M P O R T A T I O N S D U C A N A D A . 

14. Importat ions . Q u a n t i t é et valeur des produi t s d u Royaume-Uni impor
tés pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour 

les c inq années fiscales 1908-1913—suite. 

Articles principaux par 
catégories. 

VALEUR. 

1908. 1909. 1910. 1911. 1912. 

I I . Animaux e t leurs 
duits—suite. 

Viande. 
Bacon et jambons, épau

les e t 'côtés 
Bœuf salé 
Conserves de viandes, 

volaille e t de gibier.. 
Extrai ts de viande, 

«Fluid Beef, » e t c . . . 
Porc (viande de) 
Volaille et gibier 
Autres viandes 

Total des v iandes . . 

pro-

Présure 
Boyaux à saucisses. 
Soie brute, etc 
Cire d'abeilles 
Laine 
Autres produits 

III . Pêcheries, prod .des totaux 
Anchois et sardines 
Morue, égrefin, lingue, 

merlan, toutes espèces 
Flétan, (halibut) 
Harengs 
Homards 
Maquereau 
Huîtres 
Saumons 
Poisson de mer , autres sortes 
Autres poissons, frais, 

marines, fumés, etc 
Total des poissons 

Huile de poisson— 
Morue 
Foie de morue 
Autres huiles de poiss 

Total des huiles 
Autres prod. des pêches 

IV. Produi ts forestiers, totaux 
Liège 
Manches de pelles «D » 
Jantes de noyer ou 

chêne, sciées seulem. 
non façonnées 

Billettes de noyer 
Moyeux de roue, et 
Noixd' ivoire . . . . 
Bois en grume (billots) et 

bois rond, non façonné 

4,789 
1,208 

10,478 

36,031 
11,212 
3,384 
1,492 

68,594 

31,891 
2,356 

50: 
609,587; 
232,815! 

98,341 
54,497 

13,570 

15 
104 
436 

25,454 
94,114 

13 
1,582 

752 
2,347 
1,880 

38,299 
15,257 

580 
58 

16,227 

15,378! 
1,191 
4,041 
4,173 

41,648 

3,955 
33,726 

262 
152 

524,344 
166,178 

114,351 

59,493 

42; 

16,37o 
2t 

26! 

817i 

32,615 
109,378 

3,089 

3,089 
1,884 

19,021 
5,555 

168 

1,066 
33 

16,230 

41,574 
20 

4,907 
11,010 
74,840 

616 
24,143 

128 
486 

975,887 
222,422 

148,902 
69,318 

15 
5 

22,893 

137 
21 

1,628 

51,558 
145,575 

1,608 

l.f 
1,719 

32,785 
1,395 

36 

448 
15 

921 
702 

56,891 

57,403 
6,252 

10,484 
4,654 

137,307 

2,029 
32,702 
4,944 

90 
736,663 
161,617 

206,544 

85,834 

32 

29,510 

381 
33 

151 
1,581 

83,872 
201,394 

243 
3,995 

77 
4,315 

835 

33,626 
1,562 

25 

1,891 
1,790 

147,445 

134,203 
5,440 
7,863 
3,124 

301,756 

4,419 
31,364 

6,657 
1,627 

856,073 
128,454 

224,641 
85,272 

34,182 

456 
198 

1,307 
7,916 

93,541 
222,872 

17 
717 
146 
880 

82,004 
918 

5 

28 

3,407 


