## IMPORTATIONS DU CANADA.

14. Importations. Quantité et valeur des produits du Royaume-Uni importés pour consommation au Canada, groupés par catégories, pour les cinq années fiscales 1908-1912—suite.

Articles principaux par catégories	Valeur.				
	1908.	1909.	1910.	1911.	1912.
II. Animaux et leurs pro- duits—suite. Viande.	\$	\$	\$	\$	\$
Bacon et jambons, épau- les et vôtés	4,789 1,208	580 58	1,066 33	921 702	1,891 1,790
volaille et de gibier	10,478	16,227	16,230	56,891	147,445
Extraits de viande, «Fluid Beef,» etc Porc (viande de) Volaille et gibier Autres viandes Total des viandes	36,031 11,212 3,384 1,492 68,594	15,378 1,191 4,041 4,173 41,648	41,574 20 4,907 11,010 74,840	57,403 6,252 10,484 4,654 137,307	134, 203 5, 440 7, 863 3, 124 301, 756
Présure Boyaux à saucisses. Soie brute, etc. Cire d'abeilles. Laine. Autres produits.	886 31,891 2,356 50 609,587 232,815	3,955 33,726 262 152 524,344 166,178	616 24,143 128 486 975,887 222,422	2,029 32,702 4,944 90 736,663 161,617	4,419 31,364 6,657 1,627 856,073 128,454
III. Pêcheries, prod.des totaux Anchois et sardines	98,341 54,497	114,351 59,493	148, 902 69, 318	206, 544 85, 834	224,641 85,272
Morue, égrefin, lingue, merlan, toutes espèces Flétan, (halibut)	_	42	15 5	32	
Harengs. Homards	13,570	16,375 2	22,893	29,510	34, 182
MaquereauHuitresSaumonsPoisson de mer, autres sortes	38 15 104 436	26 8 - 817	137 21 1,628	381 33 151 1,581	456 198 1,307 7,916
Autres poissons, frais, marinés, fumés, etc Total des poissons Huile de poisson—	25,454 94,114	32,615 109,378	51,558 145,575	83,872 201,394	93,541 222,872
Morue Foie de morue Autres huiles de poiss	13 1,582 752	3,089	1,608	3,995 77	17 717 146
Total des huiles	2,347 1,880	3,089 1,884	1,608 1,719	4,315 835	880 889
IV. Produits forestiers, totaux Liège Manches de pelles «D» Jantes de noyer ou chêne, sciées seulem.	38,299 15,257	19,021 5,555	32,785 1,395 36	33,626 1,562	82, <b>004</b> 918 5
non façonnées	-	-	448	-	=
Billettes de noyer  Moyeux de roue, et	=	=	15	25	-
Noix d'ivoire Bois en grume (billots) et	-	100	-	-	28
bois rond, non façonné	- 1	168	-1	- 1	3,407